
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
                                                       

 от 14.12.2015 № 264 

 с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

 
 

О внесении изменений в постановление 

Главы муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области 

от 08.06.2009 г. № 129 

 

 

       На основании представления прокуратуры Ершичского района Смоленской 

области от 19.11.2015г. № 20/10-02-01-2015 об устранении нарушений требований 

законодательства об антитеррористической защищенности объектов с массовым 

пребыванием граждан,  Администрация муниципального образования - Ершичский 

район п о с т а н о в л я е т: 

 

       1.Внести в постановление Главы муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области от 08.06.2009г. № 129 «О мерах по усилению 

антитеррористической защищенности  расположенных на территории  

муниципального образования - Ершичский район объектов с массовым 

пребыванием граждан» следующие изменения: 

      1.1. Пункт 1 дополнить  подпунктами 5-12 следующего содержания: 

      5).Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Воргинская 

средняя школа»; 

     6).Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Руханская 

средняя школа»; 

    7).Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Ершичский Дом детского творчества»; 

    8).Спорткомплекс с.Ершичи; 

    9). Муниципальное учреждение культуры «Воргинский сельский дом культуры»; 

   10).Муниципальное учреждение культуры «Кузьмичский сельский дом 

культуры»; 



 

   11).Муниципальное учреждение культуры «Руханский сельский дом культуры»; 

   12).Участок реки Ипуть расположенный от моста автодороги Ершичи-Сукромля с 

правой стороны в низ по течению протяженностью 200 метров и шириной 100 

метров.  

      2.Предложить руководителям объектов указанных в подпунктах 5-12 в срок до 1 

февраля 2016 года составить типовой паспорт антитеррористической защищенности 

объекта и представить экземпляр указанного паспорта в районную  

антитеррористическую комиссию. 

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на  

заместителя Главы  муниципального  образования – Ершичский район Смоленской  

области В. Н. Бакустина. 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район     Смоленской области                                         К. Н. Серенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


